
UCHWAŁA NR 245/1193/23  
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w zakresie projektu rocznego Programu 

współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572) oraz § 3 i § 5 ust. 

1 pkt 2, ust. 3 i 4 załącznika do uchwały Nr XIV/70/15 Rady Powiatu Grajewskiego  

z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4326) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

w przedmiocie projektu rocznego Programu współpracy Powiatu Grajewskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2024 rok, zwanego dalej „Programem”, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie 

zgłaszania uwag i opinii do projektu aktu będącego przedmiotem konsultacji drogą 

korespondencyjną tradycyjną lub elektroniczną. 

§ 3. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 prowadzone będą w terminie od dnia 20 

października 2023 r. do dnia 03 listopada 2023 r. na terenie powiatu grajewskiego. 



2. Uwagi i opinie dotyczące projektu Programu należy przesłać w terminie do dnia 03 

listopada 2023 r. pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Grajewie, ul. 

Strażacka 6B, 19-200 Grajewo, pocztą elektroniczną na adres: 

powiat@starostwograjewo.pl lub złożyć osobiście w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Grajewie. 

3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w §1 jest 

Pani Agnieszka Kupiecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Przewodniczący Zarządu: 

Waldemar Remfeld:  .................  

 

Członkowie Zarządu 

Tomasz Cebeliński:  .................  

Sławomir Jan Ginel:  .................  

Maria Gwiazdowska: .................................  

Waldemar Tadeusz Wieczorek:  ................  

 

 


